
 

1 

 

Nabídka v rámci Prováděcí smlouvy č. 16  

Vývoj aplikace ADIS - Úpravy v souvislosti se změnami 
v ISDS a s ohledem na další požadavky na automatizované 

zpracování elektronických písemností 

 

Pro zákazníka: 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 177, 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO 02819678,     

 

 

 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství 



10. 10. 2022 

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Celková cenová nabídka ................................................................................................................ 6 

4. Popis nabízených činností .............................................................................................................. 7 

4.1 Rozsah úprav ADIS .............................................................................................................. 7 

4.1.1 Změny v ISDS – vývoj IBM ..................................................................................... 9 

4.2 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS ............................................. 9 

5. Platební podmínky ........................................................................................................................ 10 

 

 



10. 10. 2022 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje nacenění v rámci Prováděcí smlouvy č. 16 od společnosti O2 IT Services s.r.o. 

pro Česká republika - Generální finanční ředitelství (dále jen „Zadavatel“). Nabídku předkládá 
společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“). 

 

V Praze dne 10. 10. 2022      Verze nabídky: v1 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ:  CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
223566 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a příjmení: 

Ochrana informací 
Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 
být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 IT Services s.r.o. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. 
Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 
písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 
poskytování produktů a služeb. 



10. 10. 2022 

1.1 Profil poskytovatele 

O2 IT Services je expertem v oblasti informačních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 
cyklus IT. 

Portfolio tvoří především IT/business consulting, systémová integrace, aplikační vývoj a vývoj tzv. 
Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a řešení bezpečnosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná řešení IT produktů a individuální řešení na míru. 
Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno přizpůsobitelné 
požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět řešení stále od začátku na zelené 
louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim přináší významnou přidanou 
hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se přizpůsobovat měnícím se potřebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komerční trh i vnitřně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 
potvrzují schopnost uspokojit i nejnáročnější zákazníky, ať již se jedná o komerční společnosti nebo 
instituce státní správy. 

Za klíčovou konkurenční výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 
přístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceřinou společností a členem koncernu O2 Czech Republic a.s. 



10. 10. 2022 

2. Manažerské shrnutí 

Tento dokument popisuje nabízené činnosti v rámci Prováděcí smlouvy č. 16 Vývoj aplikace ADIS - 
Úpravy v souvislosti se změnami v ISDS a s ohledem na další požadavky na automatizované 
zpracování elektronických písemností.  

 



10. 10. 2022 

3. Celková cenová nabídka 

Celková cena činí 7 117 307,20 Kč bez DPH, tzn. 8 611 941,71 Kč vč. DPH a blíže je specifikována v 

rozpisu jednotlivých položek v kapitole 4 nabídky. 

 

Plnění Cena celkem za IBM 
v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
O2ITS v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
plnění v Kč bez DPH 

Změny v ISDS – vývoj 
IBM 

6 714 901,00 - 6 714 901,00 

Řízení vývoje ADIS – 
poměrná část dle 
rozsahu úprav ADIS  

- 402 406,20 402 406,20 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v Kč bez DPH 

 7 117 307,20 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v Kč s DPH 

8 611 941,71 

 



10. 10. 2022 

4. Popis nabízených činností 

Tato kapitola popisuje nabídku činností v rámci Prováděcí smlouvy č. 16 Vývoj aplikace ADIS - Úpravy 

v souvislosti se změnami v ISDS a s ohledem na další požadavky na automatizované zpracování 
elektronických písemností. 

4.1 Rozsah úprav ADIS 

ID úlohy Popis úlohy DT 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

Cena Kč 

bez DPH 

 
Dokumentace LG1 

05.00 EPI Evidence písemností FÚ  

05.01 Funkce pro příjem VoDZ LF2b 

05.01.01 Úpravy získání seznamu došlých DZ  

05.01.02 Získání seznamu VoDZ ke stažení  

05.01.03 Stažení jedné VoDZ  

05.02 Přijetí nových DZ - úpravy pro VoDZ LF2b 

05.02.01 Rozšíření množiny nestažených došlých DZ o VoDZ pro 
všechny DatS evidované pro FÚ 

 

05.02.02 Stažení VoDZ - automatizované  

05.07 Přijetí nových DZ - úpravy pro nově zpracovávané 
formáty příloh DZ 

LF2b 

05.07.01 Změny v ukládání příloh došlých DZ na FÚ pro přílohu 
došlé DZ ve formátu ZIP a ASiC 

 

05.08 Zpracování DZ - úpravy pro nově zpracovávané formáty 
příloh DZ 

LF2b 

05.08.01 Prohlížení příloh DZ - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ZIP 

 

05.08.02 Prohlížení příloh DZ - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ASiC 

 

05.08.03 Tisk Seznamu příloh - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ZIP a ASiC 

 

05.08.04 Uložení příloh na PC - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ZIP a ASiC 

 

05.08.05 Generuj podání - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ZIP a ASiC 

 

05.08.06 Zpracování příloh - zapracování změn pro přílohu DZ ve 
formátu ZIP a ASiC 

 

05.08.07 Označení DZ za zpracovanou - zapracování změn pro 
přílohu DZ ve formátu ZIP a ASiC 

 



10. 10. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.08.08 Zruš Označení DZ za zpracovanou - zapracování změn pro 
přílohu DZ ve formátu ZIP a ASiC 

 

05.10 Úpravy ukládaných informaci k dokumentu a přílohám v 
tabulkách EPI   

LG1 

05.10.01 Rozšíření datových struktur tabulek EPI pro uložení 
informace o velikosti podepsaného dokumentu/přílohy , a 

to včetně přenesených písemností  a historie (tabulky 
t_i/z_pis_pril, t_i/z_pis_pril_hist, t_d/z_piselschval, 

t_d/z_elschval_hist, t_i/z_uschtisk, t_i/z_uschtisk_hist)  

 

05.10.02 Promítnutí nově ukládané informace o velikosti 
podepsaného dokumentu/přílohy do vybraných 
funkcí/tvarů pro prohlížení a výpisy v EPI 

 

05.10.03 Nová funkce pro výpočet velikosti ukládané přílohy   

05.10.04 Úprava stávající funkce pro zjištění celkové velikosti všech 
souborů pro dané čj.  

 

05.10.05 Zapracování volání funkce při ukládání dokumentu/přílohy 
- se záznamem velikosti do DB (Vlož PDF, Záměna PDF,  
Vlož přílohu, Schválení, ift 53 – předání příloh z úlohy do 
EPI 

 

05.10.06 Doplnění funkce pro zjištění celkového počtu připojených 
příloh – omezení na 100 zásilek pro jednu DZ 

 

05.10.08 Úprava funkce pro kontrolu povolených typů příloh - 
doplnění možnosti vkládání nových typů příloh (ZIP, ASiC) 

 

05.11 Odeslání DZ - úpravy pro nově zpracovávané formáty 
příloh DZ 

LG1 

05.11.01 Úpravy v odesílání datových zpráv - zapracování změn pro 
nově přípustné formáty příloh ZIP a ASiC 

 

05.14 Rozšíření funkce pro odesílání DZ o podporu VoDZ LG1 

05.14.01 Odeslání VoDZ  

05.14.02 Stažení odeslané VoDZ  

05.15 Funkce pro rozbalení nově zpracovávaných formátů ZIP a 
ASiC 

LF2b 

05.15.01 Funkce pro rozbalení formátu ZIP na jednotlivé přílohy  

05.15.02 Funkce pro rozbalení formátu ASiC na jednotlivé přílohy 
(podpisy a časová razítka nebudou vybalovány) 

 

09.00 PRN Přenosy v síti ÚFO - FINet  

09.02 UDO - kategorie Tpost - úpravy pro VoDZ LF2b 

09.02.01 Tvorba univerzálního datového objektu kategorie Tpost - 
změna velikosti DO 

 



10. 10. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

Cena Kč 

bez DPH 

43.00 SPA Systémové práce - AIX  

43.01 Podpora VoDZ LF2b 

43.01.01 Implementace ISDS WSDL verze 3  

43.01.02 Změna datového modelu  

43.01.03 Úpravy konfigurace pro komunikaci s ISDS  

43.03 Zpracování změn komunikace s ISDS v kontextu adistc LF2b 

43.03.01 Zapracování použití nového rozhraní pro práci s DZ  

43.03.02 Úprava funkcí pro práci s CÚB v případě VoDZ  

43.03.03 Možnost ovlivnění Přijetí nových DZ dle velikosti DZ 
systémovou proměnnou 

 

43.03.04 Možnost ovlivnění Dávkového zpracování DZ dle velikosti 
podání systémovou proměnnou 

 

 

4.1.1 Změny v ISDS – vývoj IBM 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

LF2b 

LG1 

   CELKEM Kč bez DPH  6 714 901,00 

 

4.2 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS 

Celková výše ceny za služby řízení vývoje ADIS činí 402 406,20 Kč (slovy: čtyři sta dva tisíce čtyři sta 
šest korun českých a dvacet haléřů) bez daně z přidané hodnoty. 

Tato cena (za služby řízení vývoje ADIS) bude Objednatelem hrazena v 5 stejných měsíčních 
splátkách ve výši 80 481,24 Kč (slovy: osmdesát tisíc čtyři sta osmdesát jedna koruna česká a dvacet 

čtyři haléřů) bez DPH, a to vždy zpětně po skončení každého z kalendářních měsíců v období od 01. 

10. 2022 do 28. 2. 2023. 



10. 10. 2022 

5. Platební podmínky  

Platební podmínky a další ujednání budou sjednány v Prováděcí smlouvě č 16. 


